

**Besrad ApS**  
Troldbjergvej 14, 6960 Hvide Sande  
CVR-nr. 38 14 82 57  
**Årsrapport**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024

---

Lars Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Besrad ApS Troldbjergvej 14 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 38 14 82 57 Stiftet: 1. november 2016 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Madsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
<b>Modervirksomhed</b>	Manzion Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og servicering af trawlsensorer til fiskeskibe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.855 t.kr. mod 2.284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i 2024/25.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.854.623</b>	<b>2.283.616</b>
1 Personaleomkostninger	-1.495.517	-1.481.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.062</u>	<u>-63.204</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>283.044</b>	<b>738.523</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.266	4.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.263</u>	<u>-10.593</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>284.047</b>	<b>731.930</b>
Skat af årets resultat	<u>-63.031</u>	<u>-161.322</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>221.016</b>	<b>570.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	250.000
Overføres til overført resultat	<u>121.016</u>	<u>320.608</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.016</b>	<b>570.608</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.612	66.744
Materielle anlægsaktiver i alt	357.612	66.744
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>357.612</b>	<b>66.744</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	178.885	190.520
Varebeholdninger i alt	178.885	190.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.627	45.766
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.600	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.578	104.000
Udskudte skatteaktiver	0	4.000
Andre tilgodehavender	0	93.844
Tilgodehavender i alt	721.805	262.610
Likvide beholdninger	140.809	854.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.041.499</b>	<b>1.307.485</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.399.111</b>	<b>1.374.229</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		765.330	644.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.065.330</u></b>	<b><u>1.094.314</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		15.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>15.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		201.953	207.334
Anden gæld		116.328	72.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.281	279.915
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>318.281</u></b>	<b><u>279.915</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.399.111</u></b>	<b><u>1.374.229</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	323.706	0	523.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	320.608	250.000	570.608
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	644.314	250.000	1.094.314
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.016	100.000	221.016
	<b>200.000</b>	<b>765.330</b>	<b>100.000</b>	<b>1.065.330</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.394.678	1.403.937
Pensioner	73.510	45.976
Andre omkostninger til social sikring	9.098	11.361
Personalemkostninger i øvrigt	18.231	20.615
	<b>1.495.517</b>	<b>1.481.889</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.263	10.593
	<b>4.263</b>	<b>10.593</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manzion Holding ApS, CVR-nr. 38 14 77 06, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Madsen

Direktør

ID: d80a2935-3bce-4fa4-8136-33562d6a8b69

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2024 kl.: 10:32:16

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2024 kl.: 10:44:42

Underskrevet med MitID



## Aksel Bech

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2024 kl.: 10:34:19

Underskrevet med MitID



## Lars Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Madsen

Dirigent

ID: d80a2935-3bce-4fa4-8136-33562d6a8b69

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2024 kl.: 11:15:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 343a33mJwzM252051390

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).